
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иж-

Бобьинская средняя общеобразовательная школа  имени Братьев  Буби  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(Школа имени Братьев Буби) 

 

Приказ 

 

от  23 марта  2021  года      № 59 «ОД» 

 

С.Иж-Бобья 

  

О создании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точки роста» 

 

 

На основании Приказ МО и Н РТ "Об утверждении  перечня 

общеобразовательных организаций, на базе которых будут созданы центры 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2021 году" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ Иж-

Бобьинской СОШ . 

2. Назначить руководителем центра «Точка Роста» Шункарову 

Л.Р. 

 

 


